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
Com 2 vagas de garagens cobertas. Pintura boa. Possui Edícula com sala, Bwc , Despensa, Churrasqueira, Pia, Balcão...........	
..................................................................................................................................................................................R$ 300.000,00
Casa Rua Guinard Nº 235 – Jd. Independência. 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social. Com 504 m² de área do 
terreno.......................................................................................................................................................................R$ 250.000,00
Casa Rua Pernambuco - Coqueiral.  2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia,  BWC Social. Com 1 vaga de garagem 
descoberta. Com 75 m² de área construída e 156 m² de área do terreno................................................................ R$ 250.000,00
Casa Rua Adelaide Bueno da Cruz Nº 1149 – Florais do Paraná. 3 Quartos, Sala Estar, Sala de Jantar, Cozinha, Lavanderia, 
BWC Social. Com 2 vagas de garagens cobertas. Com 64 m² de área construída e 125 m² de área do terreno.... R$ 170.000,00

PRÉDIOS E SALAS COMERCIAIS
SALAS EM EDIFÍCIOS no Condomínio UNIQUE, R. MINAS GERAIS Nº 1914 - CENTRO, Sala 1 Ambiente, BWC Social Com 
1 vaga de garagem coberta. Com 112,66 m² de área total.......................................................................... Valor R$375.373,55

TERRENOS E CHACARAS 
Terreno Av. Piquiri Nº 1469 São Cristovão - Lote/Data: 71 F - Quadra: 71 F. Área total de 8625 m²........R$ CONSULTE- NOS
Terreno BR 467 Cataratas - Lote/Data: 02 - Quadra: 01. Terreno Comercial . Área total de 4800 m². Possui Água, Asfalto, 
Luz, Esgoto...........................................................................................................................................................R$ 2.400.000,00
Terreno Rua São Paulo Nº 1809 Centro - Lote/Data: 06 - Quadra: 403. Terreno . Área total de 770 m². Com medidas de 22 m 
largura por 33 m de comprimento......................................................................................................................R$ 1.200.000,00
Terreno Rua Bom Jesus Nº 56 Jd. Caravelle - Lote/Data: 0009 - Quadra: 0010. Terreno Residencial. Área total de 418,75 m². 
Com medidas de 16,75 m largura por 25 m de comprimento. Possui casa com 160m²................................... R$ 330.000,00
Chácara Rua Lagoa Mangueira Nº/Km 2750- Lago Azul. Área de 3000 M² com medidas de 40 m largura por 75 m de compri-
mento........................................................................................................................................................................R$ 250.000,00
Terreno Rua Lajes.  Jd. Santa Catarina - Lote/Data: 04 - Quadra: 09. Terreno . Área total de 491,56 m². Possui Água, Asfalto, 
Esgoto......................................................................................................................................................................R$ 160.000,00
Terreno Rua Benedita Soares – Florais do Paraná - Lote/Data: 31 - Quadra: 14. Terreno Residencial. Área total de 250 m². 
Com medidas de 10 m largura por 25 m de comprimento....................................................................................R$ 95.000,00
Terreno Rua Antonio Peixe Nº 1463 Florais do Paraná - Lote/Data: 06 - Quadra: 34. Terreno Residencial. Área total de 250 
m². Com medidas de 10 m largura por 25 m de comprimento.............................................................................. R$ 84.000,00
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CRECI 1696-J

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:
APTO – Suíte, 2 qtos simples, sala com sac,,  coz, lav, 1 vg gar. Rua Paraná, Ed Ana Maria.... R$ 1.200,00 não possui cond.
APTO – Suíte c/ sac, 2 qtos , sala c/ sac c/ churrasq,  coz, lav, 2 vg gar. Av. Barão do rio Branco, Ed. Wilhelms ....................... 	
.....................................................................................................................................................R$ 1.100,00 não possui cond.
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
Em condomínio fechado de alto 
padrão. R$ 7.000., mensais. Creci 
J- 4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-159698.

CASA NO CATARATAS
Com 159m² e terreno de 468,4m², 
na rua Brasilia, 2 quartos, sala 
de estar/jantar, cozinha, lavand., 
churrasqueira, 2 vagas cobertas e 1 
descoberta, c/ sobra de terreno. R$ 
265.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-159696.

CASA NO LAGO
De Boa Vista,terreno c/ mais de 
1.000m², casa c/ lage, suite, 3 qtos, 
piscina e àrea de festa. F: (45) 9972-
3479.  CI-160497.

CONDOMÍNIO VILLAGIO
No  Pq.  São Paulo,  Sobrado 
geminado, novo, em condomínio 
fechado, c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo 
que um quarto tem closet, sala de 
estar/ jantar, coz., lavabo e lav., 
garagem p/ 2 carros. R$ 330.000. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J-4114.  CI-159692.

SOBRADO MARIA LUIZA
137m², suíte c/ closet, 2 qtos, sala 
estar/jantar, sacada, coz. móveis 
planejados, lavado, churrasq. R$ 
365.000. F: (45) 9901-6633 tim/ 
3225-2540. Creci  7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-160771.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e 
demais depend., todo em gesso e 
porcelanato, aquecimento solar, sobra 
de terreno p/ piscina. R$ 570.000. 
F: (45) 9978-4844/ 9108-3787.  CI-
160733.

V. MORETTI ALUGA
Casa no Alto Alegre, rua Silvino 
Casagrande, 744, c/ 3 quartos, 2 
salas, cozinha, banheiro, área de 
serviço, edícula c/ 2 quartos, 1 vaga 
de garagem R$ 850. F: (45) 3322-
1515. CRECI 3149-J.  CI-154150.

V. MORETTI VENDE
Casa rua Salgado Filho, Neva, suíte, 
2 quartos, 3 salas, coz., banheiro, 
área de serviço, edícula, 3 vagas de 
garagem R$ 450.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-154144.

VENDEO SOBRADOS
 Loteamento Angra dos Reis, c/ 
aproximadamente 105,35m² de área 
total, suíte, 2 quartos, banheiro 
social, lavabo, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, área de serviço,1 
vaga de garagem coberta, opção 
para segunda vaga de garagem 
descoberta. R$ 315.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001.  CI-160633.

VENDE-SE APARTAMENTO
 B12, 2º andar, Ed. Rothenburg, 
rua 7 de Setembro,  4249,  c / 
aproximadamente 98,60m² área total, 
2 quartos, banheiro social, sala de 
estar, sala de jantar, cozinha, área de 
serviço e 1 vaga de garagem coberta. 
R$ 155.000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001.  CI-160635.

VENDO CASAS
 L o t e a m e n t o  B a r c e l o n a ,  c / 
aproximadamente 49,54m² de área 
total, 2 quartos, bwc, sala de estar 
e jantar, cozinha, área de serviço 
externa e uma vaga de garagem 
descoberta. R$ 139.000. (Minha casa, 
minha vida). F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001.  CI-160634.

VENDO SOBRADO
130m², Coqueiral. R$ 350.000. F: (45) 
9109-9927.  CI-160513.

VENDO SOBRADO
275m², fino acabamento, 4 garagens, 
80m de sobra de terreno. R$ 680.000., 
ac apartamento c/ 2 garagens até R$ 
400.000., ou terreno de R$ 250.000. 
F: (45) 9817-4949/ 8402-0036 c/ 
Amador.  CI-159678.

ALUGA-SE KITINETE
Rua Manuel Ribas, proxímo Muffatão 
Neva. Para moças, individual, sem 
garagem. R$ 360. F: (45) 9128-5106 
c/ José.  CI-160707.

ALUGO BARRACÃO
Com 1900m² na Av. Toledo, próximo 
à Câmara, c/ terreno de 2400m². 
Consulte-nos. Creci J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-159694.

ALUGO SALA COMERCIAL
Jorge Lacerda 736, esquina c/ rua 
Natal, prox. Ed. Morada do Sol. R$ 
400. F: (45) 9982-4654 (whatts).  
CI-160608.

BARRACÃO
 Parque São Paulo, excelente 
localização. R$ 3.900. F: (45) 3038-
3365.
  CI-160494.

OPORTUNIDADE
 DE NEGÓCIO. Vendo indústria 
de telha e laje de concreto, com 4 
anos de mercado, tudo funcionando, 
receita anual aprox., de 1 milhão de 
reais, possui capacidade de produção 
para venda, de R$ 3.000.000., ano. 
R$ 850.000. F: (45) 9846-3700.  
CI-160292.

OPORTUNIDADE
Vendo instalações de supermercado 
completo com açougue. F: (45) 9982-
3260  CI-160837.

OPORTUNIDADE
De negócio, vendo loja de Moda 
Gestante e Infantil, com mais de 8 
anos de mercado, com site e facebook 
com mais de 7.000 curtidas, central. 
Valor a combinar. F: (45) 9961-3589.  
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